
obzooq4
.. .. .

f j.'5·
j É ,' l,.,

!

;(J

% -..A ." "·-- ""

Pronajúnatel:

WECKO sanitární technika s.r.o.
Orlovská 978/22
712 00 Ostrava - Moravská Ostrava
lC: 03818811 DIC: CZ03818811

' OR: KS Ostrava, oddíl C, vložka 61483

Smlouva - doba neurčitá

pronájem

Nájemce:

čr - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

IC: 70886300 DIC: CZ 70886300
(není plátce DPH)

Mobilní WC + kontejnery:

Počet : 6 Kontejner
Cena: WC 120,-/den/ks

Kontejner 4150,-/ks/měsíc

Místo určeni: Masarykova nem., Ústí nad Labem
Nemocnice Chomutov '

Způsob platby: FAKTURA
Splatnost: 30 dní

Typ nabídky: DLOUHODOBÝ PRONÁJEM

. .
CENY PRONÁJMU, pokud není uvedeno jinak, jsou uvedeny bez 21% DPH a zahrnuji: ekologickou likvidaci odpadu,

pojištěni. u krátkodobého pronájmu je uvedená cena platná po celou dobu pronájmu, tj. 1- 7 dni.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRO PRONÁjEM:
Nájemce je povinen neprodleně oznámit poškozeni či ztrátu předmětu pronájmu pronajknateli, nájemce je povinen jednat tak, aby k

poškození či ztrátě předmětu pronájmu nedošlo. Doba pronájmu konči uplynutím 7 dnů ode dne, kdy ze strany nájemce bude pronajímateli
doručena žádost o ukončeni pronájmu, není-li sjednáno jinak. Není-li ve smlouvě sjednáno jinak, nájem se sjednává na dobu neurčitou.
Nájemné bude účtováno v případě nájmů trvajících měsíc a déle k poslednímu dni v měsíci, v ostatních případech ke dni ukončeni nájmu.
Pokud se nájemce ocitne v prodlení s úhradou ceny pronájmu, je pronajimatel oprávněn požadovat na nájemci zaplaceni smluvní pokuty ve
výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení s tím, že tímto ujednáním není dotčeno právo domáhat se náhrady škody. Veškeré
majetkové spoíy, které v budoucnu vzniknou na základě této smlouvy a v souvislosti s ní, budou s vyloučenIm pravomoci obecných soudů s
konečnou platností rozhodovány v rozhodčím řízeni, přičemž spor bude projednávat a rozhodovat jediný rozhodce Mgr. Daniel Tomíček,
advokát se sídlem Jurečkova 643/20, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, zapsán v seznamu ČAK pod cv. č. 04740. Pro případ, že se takto
určený rozhodce vzdá funkce rozhodce nebo nebude moci činnost rozhodce vykonávat, smluvní strany na základě vzájemné dohody urči
náhradního rozhodce ze seznamu rozhodců vedeného Ministerstvem spravedlnosti. jestliže se smluvní strany nedohodnou na osobě
náhradního rozhodce do 30 dnů poté, co se původní rozhodce vzdal funkce, respektive poté, co se smluvní strany dozvěděly o tom, že
nemůže činnost rozhodce vykonávat, bude postupováno podle ust. § 9 odst. 2 zákona č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řizenI a o výkonu
rozhodčích nálezů, v platném znění.

17.03.2020
Datum, podpis pronajímatele


